
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/88/2015 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr Or.0050.1.1.2015 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 2 stycznia 2015 r., uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 28 stycznia 2015 r., uchwałą Nr V/40/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

25 lutego 2015 r., uchwałą Nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 marca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr Or.0050.1.31.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 marca 2015 r., uchwałą 

Nr VII/54/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 kwietnia 2015r., Zarządzeniem 

Nr Or.0050.1.41.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr VIII/61/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.55.2015 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 27 maja 2015 r. uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2015r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.60.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 30 czerwca 2015 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.65.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 

21 lipca 2015 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.69.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 3 sierpnia 

2015 r., uchwałą Nr XI/72/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 sierpnia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr Or.0050.1.83.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 sierpnia 2015r., uchwałą 

Nr XII/81/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 września 2015 r., Zarządzeniem 

Nr Or.0050.1.91.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 września 2015r., Zarządzeniem 

Nr Or.0050.1.103.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 19 października 2015r., dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 59 555 573,44 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 48 871 489,71 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 684 083,73 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 8 389 030,46 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 64 058 228,28 zł. w tym: wydatki 

bieżące w kwocie 42 985 509,85 zł wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 21 072 718,43 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2015 r.

Poz. 3288



1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 32 220 136,11 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20 049 922,17 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 170 213,94 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 422 177,01 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 607 455,36 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 175 741,37 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 280 000,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 280 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 12 311 445,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się kwotę dochodów 279 702,41 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz kwotę 279 702,41 zł wydatków na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (wg załącznika 

nr 9).”; 

7) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Ustala się planowany deficyt w budżecie w wysokości 4 502 654,84 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Przychody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie wynoszą 5 915 782,84 zł. Rozchody budżetu Gminy 

Sępólno Krajeńskie wynoszą 1 413 128,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

9) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

 10) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

1) pokrycie deficytu przejściowego w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 810 378,76 zł; 

3) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 4 502 654,84 zł; 

4) wyprzedzające dofinansowanie zadań realizowanych z budżetu Unii Europejskiej 2 949 025,26 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Kazimierz Jagodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3288



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/88/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3288



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3288



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/88/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3288



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/88/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3288



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/88/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3288



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/88/2015 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3288


		2015-11-03T12:02:56+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




